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KO/85/2024                                                                                                    Częstochowa, dnia 22.08.2024r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

które wpłynęły w związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie postępowaniem konkursowym nr KO/85/2024 

na: „,Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opisywania badań TK, MR, RTG                    

drogą teleradiologii dla potrzeb  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

Najświętszej Maryi Panny  w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118”,  zgodnie z ustawą  z 

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 799) oraz ustawą 

z 27.08.2014r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 146): 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na złożenie oferty częściowej tj. z wyłączeniem trybu 

pilnego na ratunek?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych. Tryb pilny na ratunek 

jest niezbędny  dla  zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na złożenie oferty drogą elektroniczną? Jeśli tak,    

proszę o podanie adresu e-mail. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Udzielający zamówienia  wyraża zgodę za złożenie oferty w formie elektronicznej w postaci 
zaszyfrowanego pliku PDF na adres e-mail: jlewandowska@szpitalparkitka.com.pl do dnia 
26.08.2024r. do godziny 11:00. Oferent zobowiązany jest w terminie 7 dni od daty terminu 
składania ofert, złożyć ofertę w wersji papierowej. 
 

Pytanie nr 3: 

Czy Udzielający Zamówienie odstąpi od zastrzegania sobie prawa do niezlecania Przyjmującemu 

Zamówienie opisu badań w każdym miesiącu obowiązywania umowy? Przyjmujący zamówienie 

zabezpiecza swoje zasoby adekwatnie do liczby zleceń szacowanej w trakcie trwania umowy w 

przeliczeniu na miesiąc. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy Regulaminu Konkursu Ofert. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza poniesienie kosztu przeszkolenia personelu? Proces ten 

jest połączony z integracją systemu i zazwyczaj zawiera się w jednej wycenie. 
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Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy Regulaminu Konkursu Ofert. 

 

Pytanie nr 5:  

Co Udzielający zamówienie ma na myśli poprzez uzupełnienie wartości brutto w złotych dla 

badań RTG w trybie pilnym na ratunek do 2 godzin w formularzu ofertowym? W dokumentach 

Udzielający zamówienie uzupełnił to miejsce wartością 50 000.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Udzielający zamówienia wyjaśnia, że cyfra  „50 000”  znajduje  się w formularzu ofertowym na 

skutek omyłki pisarskiej.  Oferent  wypełniając rubrykę „Wartość brutto w złotych” powinien 

skreślić cyfrę „50 000” i wpisać oferowaną wartość brutto w złotych.  

 

Pytanie nr 6: 

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu w umowie w §16 pkt 19?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7:  

Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie w § 17 pkt 5?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie w § 18 pkt 2?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w § 18 pkt 3 tak, aby miał 

on brzmienie „Brak realizacji zamówienia w terminach określonych w §3 ust. 1, upoważnia 

Udzielającego zamówienia do nałożenia kary umownej w wysokości 10% wartości badania za 

każdy dzień zwłoki w opisywaniu badań”? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Powyższe informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com.pl 

 
                                            Dyrektor 

   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

   im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

                                                     Łukasz Połatyński  

    

 


